
 

 
 

 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 04 листопада  2019 року            Баштанка                                        №218     

 

Про зняття з квартирного обліку 

громадянина Особа 1 

 

    

Розглянувши  висновки  житлової  комісії  від 30 жовтня 2019 року 

керуючись статтею 40 Житлового Кодексу Української РСР, підпунктом 2 

частини «а» статті 30 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 28.03.2018 № 214 

«Питання забезпечення житлом деяких категорій осіб, які брали участь у 

бойових діях на території інших держав, а також членів їх сімей», пунктом 26 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470,  враховуючи лист 

управління соціального захисту населення Баштанської райдержадміністрації 

від 28.10.2019 року № 2842/08.05 та заяву громадянина Особа 1 від  29 жовтня 

2019 року, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити висновок житлової комісії міської ради від 30 жовтня    

2019 року щодо зняття з квартирного обліку громадянина Особа 1 (додається). 

 

2. Зняти з квартирного обліку Особа 1, ХХХХ року народження, за 

особистою заявою у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

 

 

  

Міський голова                                                                              Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 


